
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1988,Nr-2502005.html
03.05.2024, 07:41

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 250/2005

Zarządzenie Nr 250/2005

Prezydenta Miasta Radomia

z dnia 24 czerwca 2005 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie

gminnym / jedn .tekst Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 z późn. zm / oraz §10 Uchwały Nr
558/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Miasta Radomia na 2005 rok Prezydent Miasta zarządza co następuje:

§ 1

Dokonuje się przesunięć dochodów między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Z

zadań bieżących realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego



dział 803 - szkolnictwo wyższe w kwocie 407 721,- /Wydz.Budżetu/

rozdział 80309 - pomoc materialna dla studentów kwocie 407 721,-

§ 2338 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień / umów/ między jednostkami

samorządu terytorialnego w kwocie 305 791,-

§ 2339 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień / umów/ między jednostkami

samorządu terytorialnego w kwocie 101 930,-

dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 307 150,- /Wydz.Budżetu/

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 307 150,-

§ 2338 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące



realizowane na podstawie porozumień / umów/ między jednostkami

samorządu terytorialnego w kwocie 1 570 016,-

§ 2339 - dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące

realizowane na podstawie porozumień / umów/ między jednostkami

samorządu terytorialnego w kwocie 737 134,-

do

zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego

dział 803 - szkolnictwo wyższe w kwocie 407 721,- /Wydz.Rozwoju i Promocji/

rozdział 80309 - pomoc materialna dla studentów kwocie 407 721,-



§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów/

w kwocie 305 791,-

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów/

w kwocie 101 930,-

dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 2 307 150,- /ED/

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 2 307 150,-

§ 2888 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od



innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów/

w kwocie 1 570 016,-

§ 2889 - dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od

innej jednostki samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą

na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień / umów/

w kwocie 737 134,-

§ 2

Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej:



Z zadań własnych powiatu

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 140.406,-/MOPS/

Rozdział 85204 - rodziny zastępcze w kwocie 140.406,-

§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego w kwocie 140.406,-

do zadań własnych gminy

Działu 852 - Pomoc społeczna w kwocie 140.406,-/MOPS/

Rozdział 85219 - ośrodki pomocy społecznej w kwocie 140.406,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 60.000,-



§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 12.000,-

§ 4120 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 3.000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 60.406,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5.000,-

z zadań własnych gminy

działu 801 - oświata i wychowanie w kwocie 15 377,- /EDU/

rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 15 377,-

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 15 377,-

do zadań własnych powiatu



działu 801 - oświata i wychowanie w kwocie 15 377,- /EDU/

rozdziału 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 15 377,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15 377,-

Zadania własne gminy

Dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 16 816,-/EDU/

Z

Rozdziału 80104 - przedszkola w kwocie 15 392,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15 392,-

do



rozdziału 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 15 392,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 15 392,-

z

rozdziału 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 67,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 67,-

rozdziału 80110 - gimnazja w kwocie 1 357,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 357,-

do

rozdziału 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 1 424,-



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 67,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 357,-

zadania własne powiatu

dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 157 185,-/EDU/

z

rozdziału 80123 - licea profilowane w kwocie 153 468,-

§ 4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 151 468,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 2 000,-

rozdziału 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 3 717,-



§ 4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3 717,-

do

rozdziału 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 157 185,-

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 11 385,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 142 800,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 3 000,-

§ 3



Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej:

Zadania własne gminy

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie 2.000,-/Wydział Organizacyjny/

Rozdział 75023 - urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 2.000,-

Z

§ 453o - podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie 2.000,-

Do

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 2.000,-



Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 167.313,-/EDU/

Rozdział 80101 - szkoły podstawowe w kwocie 93.062,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 70.412,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 6.700,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 2.000,-

§4410-podróże służbowe krajowe w kwocie 1.000,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 12.950,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 32.931,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 32.568,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7.390,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 18.650,-

§ 4350 - zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.523,-

Rozdział 80103 - oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 7.318,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 7.318,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 7.318,-

Rozdział 80104 - przedszkola w kwocie 11.194,-

Z



§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 1.000,-

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 2.579,-

§4140-wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

w kwocie 3.015,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 3.000,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.600,-

Do

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 2.579,-

§4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1.000,-

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 6.500,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 300,-

§4350 - zakup usług do sieci Internet w kwocie 800,-



§4430-różne opłaty i składki w kwocie 15,-

Rozdział 80110 - gimnazja w kwocie 45.588,-

Z

§4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 39.324,-

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 5.000,-

§4270-zakup usług remontowych w kwocie 15,-

§4350 -zakup usług do sieci Internet w kwocie 1.000,-

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 249,-

Do

§3020-nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń w kwocie 4.100,-

§4010-wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 30.218,-



§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.208,-

§4260-zakup energii w kwocie 3.062,-

Rozdział 80142 - ośrodki szkolenia , dokształcania i doskonalenia kadr w kwocie 251,-

Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 251,-

Do

§4430-różne opłaty i składki w kwocie 251,-

Rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 8.100,-

Z

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 8.100,-



Do

§4710 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 2.800,-

§4350 - zakup usług do sieci Internet w kwocie 2.600,-

§4440-odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 2.700,-

Rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 1.800,-

Z

§4240-zakup pomocy naukowo-dydaktycznych i książek w kwocie 800,-

§4300-zakup usług pozostałych w kwocie 1.000,-

Do

§4210-zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1.800,-



Dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 3 651,-/EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 3 651,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 3 651,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 3 651,-

zadania własne powiatu

Dział 801 - oświata i wychowanie w kwocie 158 687,- /EDU/

Rozdział 80102 - szkoły podstawowe specjalne w kwocie 1 829,-



Z

§ 4040-dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 829,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 829,-

rozdział 80111 - gimnazja specjalne w kwocie 4 242,-

z

§ 4040 -dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4 242,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 243,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3 999,-



rozdział 80120 - licea ogólnokształcące w kwocie 15 500,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 14 450,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1 050,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 14 450,-

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 1 050,-

rozdział 80123 - licea profilowane w kwocie 8 578,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 578,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000,-



§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 7 000,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 578,-

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 1 000,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 7 000,-

rozdział 80130 - szkoły zawodowe w kwocie 94 433,-

z

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 54 308,-

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 26 327,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4 530,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 3 168,-



§ 4260 - zakup energii w kwocie 5 100,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 1 000,-

do

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 82 235,-

§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w kwocie 4 530,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 5 100,-

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 2 568,-

rozdział 80132 - szkoły artystyczne w kwocie 32 005,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 20 011,-



§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w kwocie 11 798,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 196,-

do

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 4 000,-

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 12 700,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 903,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7 300,-

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 4 626,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 1 476,-

rozdział 80146 - dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w kwocie 600,-



z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 600,-

do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 600,-

rozdział 80195 - pozostała działalność w kwocie 1 500,-

z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 500,-

do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1 500,-

Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie 600,- /MOPS/



Rozdział 85154 - przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 600,-

Z

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 600, -

Do

§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 600,-

Dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 32 024,-/EDU/

Rozdział 85401 - świetlice szkolne w kwocie 84,-

Z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 84,-

do

§ 3020 - wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń w kwocie 84,-



rozdział 85403 - specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie 1 589,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 589,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 589,-

rozdział 85406 - poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie

specjalistyczne w kwocie 7 309,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 4 259,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 000,-

§ 4240 - zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie 700,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 1 350,-

do

§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób

Niepełnosprawnych w kwocie 5 259,-

§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 1 200,-

§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 700,-

§ 4350 - zakup usług dostępu do sieci Internet w kwocie 150,-

rozdział 85410 - internaty i bursy szkolne w kwocie 21 424,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 10 424,-



§ 4300 - zakup usług pozostałych w kwocie 2 500,-

§ 4410 - podróże służbowe krajowe w kwocie 8 000,-

§ 4430 - różne opłaty i składki w kwocie 500,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 8 000,-

§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 1 577,-

§ 4260 - zakup energii w kwocie 8 847,-

§ 4280 - zakup usług zdrowotnych w kwocie 3 000,-

rozdział 85417 - szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie 1 618,-

z

§ 4040 - dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie 1 298,-



§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 320,-

do

§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 1 298,-

§ 4440 - odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 320,-

zadania własne powiatu

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie 195.000,- /MOPS/

Rozdział 85204 - rodziny zastępcze w kwocie 195.000,-

Z

§ 4330 - zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego w kwocie 195.000,-



Do

§ 3110 - świadczenia społeczne w kwocie 195.000,-

zadania z zakresu administracji rządowej wykonywane przez powiat

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie
150.000,-/KMPSP/

Rozdział 75411 - komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 150.000,-

Z

§ 4070 - dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy w kwocie 60.000,-

§ 4180 - równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy w kwocie
40.000,-



§ 4270 - zakup usług remontowych w kwocie 50.000,-

Do

§ 3070 - wydatki osobowe niezliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom w kwocie 150.000,-

z zadań własnych gminy

dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 22 377,- /ED/

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 15 000,-

§ 3249 - stypendia dla uczniów w kwocie 15 000,-

§ 4309 - zakup usług pozostałych w kwocie 7 377,-



do

zadań realizowanych przez powiat na podstawie porozumień między jednostkami

samorządu terytorialnego

dział 854 - edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie 22 377,-/ED/

rozdział 85415 - pomoc materialna dla uczniów w kwocie 22 377,-

§ 4019 - wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie 9 275,-

§ 4119 - składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 1 598,-

§ 4129 - składki na Fundusz Pracy w kwocie 227,-

§ 4179 - wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 3 000,-

§ 4219 - zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 700,-

§ 4309 - zakup usług pozostałych w kwocie 7 577,-



§ 4

Dokonuje się podziału dotacji w dziale 926 rozdziale 92605 § 2820 zgodnie z
załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



1

Pliki do pobrania
250.doc
Zarządzenie Nr 250/2005 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 24 czerwca 2005 roku w sprawie:
wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2005 rok.
doc, 103 KB,

Załącznik do Zarządzenia Nr 250/2005 doc, 94.5 KB,

Metadane

Data publikacji : 27.06.2005
Obowiązuje od : 27.06.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydział Budżetu i Podatków, osoba odpowiedzialna Dyrektor Tadeusz Murawski

Osoba udostępniająca informację:
Krystyna Kołodziejska

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/2830/250.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2831/250.doc
https://bip.radom.pl/download/69/2831/250.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1988,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62252,Nr-44832023-w-sprawie-powolania-Zespolu-ds-Rozpatrywania-Zgloszen-w-ramach-Proce.html

